
~ 

• 

ZARZĄDZENIE NR 17/10 
WÓJTA GMINY RUDKA 
z dnia 17 maja 2010 roku 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Udzielenie i obsługę kredytu 

długoterminowego na sfinansowanie zadania inwestycyjnego oraz spłatę kredytów 
i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) 
Wójt Gminy Rudka zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na 
roboty budowlane o wartości przekraczającej 14.000 EURO w składzie: 

1). Jerzy Gabrysiak - Przewodniczący Komisji 

2). Monika Dąbrowska - Sekretarz Komisji 

3). Małgorzata Wyszyńska - Członek Komisji 

§ 2. Komisja przetargowa jest powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia oraz do czynności związanych z przygotowaniem postępowania zgodnie z 
obowiązującymi przepisami ustawy „Prawo Zamówień Publicznych" oraz regulaminem pracy 
komisji, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 .1 .Komisja przetargowa rozpocznie pracę w dniu jej powołania. 

2. Komisja zakończy swoją pracę z chwilą podpisania umowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Andr 


